30. 11. 2023 Г. № 38-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ
ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО
ПЕРСОНАЛА (РАБОЧИХ) НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 48 Устава Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала (рабочих) Нийского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Нийского сельского поселения от 29 марта 2019 года № 12-п, (с внесёнными изменениями постановлением Администрации Нийского сельского поселения от 30.01.2020 № 4-п, постановлением Администрации Нийского сельского поселения от 21.12.2022 № 82-п) следующие изменения:
1) абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:
	Наименование  должности
	Размер  должностного  оклада, руб.

	Аналитик 1 категории
	13 879

	Бухгалтер 1 категории-кассир
	13 879

	Специалист по закупкам-аукционист
	10 037

	Инспектор по торговле
	10 037

	Инспектор (по ЧС)
	10 037

	Программист
	10 037

2) абзац третий пункта 11 изложить в следующей редакции:
	Наименование профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель
	12 713

	Сторож
	12 365

	Уборщица
	12 365

	Рабочий по обслуживанию здания
	12 455

	Электрик
	12 455

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Нийского

муниципального образования

Е.В. Дудник